
Titel Name Vorname Institution Straße Ort Email Internet Telefon

1. Berse Michael Facharzt für Urologie & Andrologie Königsstraße 49 47051 Duisburg berse@urologie-duisburg.de www.urologie-duisburg.de 0203 3489880

2. Pfarrer Brand Friedrich Ev. Gemeinde Beim Knevelshof 45  47249 Duisburg pfarrer.brand@gemeinde-wanheim.de 0203 702988

3. Dr. Breimann Eugen Hausärztl. Internist, KV-Vertreter Ostackerweg 43 47139 Duisburg e.breimann@web.de 

www.chinesische-medizin-

duisburg.de 

www.praxisnetz-duisburg-nord.de

0203 460392

4. Colombo Helmut
Gesprächskreis Männer mit Krebs und 

Angehörige
Schwarzenbergerstr. 147 47226 Duisburg medienszene@gmx.de 02065 53610

5. Dehnen Knut
Selbsthilfe homosexueller 

suchtkranker Menschen NRW e. V.
Falkstr. 63 47058 Duisburg knutdehnen@web.de www.shalk.de 0203 2982576

6. Elmer Fritz
ILCO Region NiederRhein-

Westmünsterland
Feldstraße 27

46499  

Hamminkeln
DgD@fritz-elmer.de 02856 98142

7. Dr. Feldmann Detlef Die Linke - Ratsfraktion Duisburg Monschauer Str. 75 47139 Duisburg drfeld@gmx.de 0203 9308692 

8. Gehrt-Butry Christoph Stadtsportbund Duisburg e.V. Berta-Allee 8 b 47055 Duisburg gehrt-butry@ssb-duisburg.de www.sportangebote-duisburg.de 0203 3000-813

9. Gregorius Manfred AOK Rheinland Falkstraße 35-41 47058 Duisburg  manfred.gregorius@rh.aok.de 0203 393-2142

10. Dr. med. Gudat Helmut
Kassenärztliche Vereinigung/ 

Ärztekammer Nordrhein
Auf dem Damm 102 47137 Duisburg helmut.gudat@web.de 0203 431140

11. Herrmann Christoph

stellvertr. Vorsitzender des 

Apothekerverbandes DU / 

Hubertus-Apotheke

Angermunder Straße 11 47269 Duisburg ch@hubertus-apotheke.com www.dr-herrmann-apotheken.de 0203 760810

12. Heyde Dietmar AIDS-Hilfe Duisburg / Kreis Wesel e.V. Bismarckstr. 67 47057 Duisburg
Dietmar.heyde@aidshilfe-duisburg-kreis-

wesel.de

http://aidshilfe-duisburg-kreis-

wesel.de
0203 666633

13. Jankowski Joachim Prostata - Selbsthilfegruppe Duisburg Grunewaldstraße 90 47053 Duisburg jjankowski@t-online.de 0203 299850

14. Kappenberg Elmar
Techniker Krankenkasse - 

Präventionsberatung
Schifferstraße 166 47059 Duisburg elmar.kappenberg@tk.de 0203 9924233

15. Kuchler Georg
Apothekerverband DU-Niederrhein / 

Malteser Apotheke
Von-der-Mark-Str. 94 47137 Duisburg kontakt@malteser-apotheke.com 0203 45019-0

16. Prof. 
Laier-

Groeneveld
Gerhard

Klinik für Bronchial- und 

Lungenheilkunde Johanniter 

Krankenhaus OB

Gerhard.Laier-Groeneveld@evkln.de 0208 697 4201

17. Dr. Meyer Alexander
Chefarzt Johanniter Krankenhaus /

Duisburg gegen Darmkrebs e.V.
Kreuzacker 1-7 47228 Duisburg alexander_meyer@icloud.com www.johanniter-rheinhausen.de 02065 97 1201

18. Prieur Hanspeter Dermatologe, Venerologe, Allergologe Bürgerstraße 15 47057 Duisburg prieur@telemed.de 0203 3 63 33 44

19. Russ Holger Novitas BKK Schifferstraße 92-100 47059 Duisburg holger.russ@novitas-bkk.de www.novitas-bkk.de 0203 545 9765

20. Dr. Sayilan Aydin Volkshochschule Duisburg Steinsche Gasse 26 47051 Duisburg a.sayilan@stadt-duisburg.de www.vhs-duisburg.de 0203 283 3220

21. Prof. Dr. Schöls Wolfgang
Herzzentrum Duisburg

Klinik für Kardiologie und Angiologie
Gerrickstraße 21 47137 Duisburg kardiologie-hzd@evkln.de 0203 451-3200

22. Schumacher Bettina Kommunale Gesundheitskonferenz Ruhrorter Str. 195 47119 Duisburg b.schumacher@stadt-duisburg.de
www.gesundheitskonferenz-

duisburg.de
0203 283 3938

23. Strauß-Staigis Melanie Gesundheitsamt, Geschäftsstelle KGK Ruhrorter Str. 195 47119 Duisburg m.strauss-staigis@stadt-duisburg.de
www.gesundheitskonferenz-

duisburg.de
0203 283 5292

53-02 KGK
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mailto:b.schumacher@stadt-duisburg.de


24. Striening
Frank-

Herbert
VdK Duisburg Mintarderweg 52 45219 Essen fhstriening@t-online.de 02054 81751

25. Topel Helmut
Krankenpflegeschule Duisburg e.V. 

Das Bildungszentrum
Fahrner Straße 133 47169 Duisburg helmut.topel@evkln.de www.evkln.de/krankenpflegeschule 0203 508 1351 

26. Prof. Dr. Vallböhmer Daniel Ev. Klinikum Niederrhein daniel.Vallboehmer@evkln.de
0203 508 - 1141 / 

02064 42 - 2301

27. Walter Bernd
IKK classic Regionaldirektion DU-Kleve-

Wesel
Moerser Benden 2 47441 Moers bernd.walter@ikk-classic.de www.ikk-classic.de 0171 5518384

28. Dr. Weber Dieter Amtsleiter des Gesundheitsamtes Ruhrorter Str. 195 47119 Duisburg d.weber@stadt-duisburg.de www.duisburg.de 0203 283 2755

29. Wolf Rainer
Volkshochschule Duisburg, 

Fachbereichsleiter Gesundheit, Sport
Steinsche Gasse 26 47051 Duisburg r.wolf@stadt-duisburg.de 0203 283 2775

mailto:daniel.Vallboehmer@evkln.de
http://www.duisburg.de/

